

Na podlagi 6. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F, v nadaljevanju: ZJN-3) izdaja direktor družbe Komunala, javno podjetje d.o.o.

SKLEP **o spremembi Odločitve o oddaji javnega naročila**

V postopku oddaje javnega naročila male vrednosti »MATERIAL ZA VZDRŽEVANJE INTERNE VODOVODNE INŠTALACIJE«, ki je bilo dne 3.3.2025 objavljeno na portalu javnih naročil pod oznako JN001314/2025-SL1/01, se:

- 1. razveljavi Odločitev o oddaji javnega naročila objavljena na portalu javnih naročil, dne 18.3.2025, pod številko JN001314/2025-ODL/01,**
- 2. okvirni sporazum sklene s ponudnikom TEO - TEN, D.O.O., podjetje za proizvodnjo in trgovino, Ljutomer, Ulica V. prekomorske brigade 17, 9240 Ljutomer.**

Obrazložitev:

I.

Naročnik je dne 18. 3. 2025 na portalu javnih naročil pod oznako JN001314/2025-ODL/01 objavil Odločitev o oddaji javnega naročila (v nadaljevanju: Odločitev).

V postopku oddaje javnega naročila je naročnik prejel eno ponudbo. Naročnik je ponudbo zavrnil, saj je njena ponudbena vrednost v višini 235.162,18 EUR brez DDV presegala mejno vrednost za izvedbo postopka naročila male vrednosti.

Vendar je naročnik v razpisni dokumentaciji (oznaka BL-3/2025) v 14. členu kot merilo za izbor določil najvišji ponujeni popust in ne skupne ponudbene vrednosti. Hkrati je bil v osnutku okvirnega sporazuma določen najvišji skupni znesek v višini 210.000 EUR brez DDV. Zato presegajoča ponudbena vrednost ne more biti zakonita podlaga za zavrnitev ponudbe, saj ta ni bila edino merilo za izbor ponudnika.

Ker je bila vnaprej določena najvišja vrednost okvirnega sporazuma, naročnik ni smel uporabiti ponudbene vrednosti kot razloga za zavrnitev, temveč je moral ponudbo oceniti na podlagi merila (ponujeni popust na cenik), kot je bilo določeno v razpisni dokumentaciji.

Ker prvotna Odločitev ni bila sprejeta skladno z določenimi merili v razpisni dokumentaciji, je bilo potrebno razveljaviti odločitev in izvesti izbiro v skladu z merili, določenimi v razpisni dokumentaciji.

II.

Naročnik je ponudbo izbranega ponudnika, skladno s 1. in 2. odstavkom 89. člena ZJN-3, v povezavi s 3. odstavkom 47. člena ZJN-3, ponovno pregledal in ugotovil, da je pripravljena skladno z vsemi zahtevami razpisne dokumentacije.

V resničnost podanih izjav izbranega ponudnika naročnik ne dvomi, zato je njegova ponudba dopustna (29. točka 1. odstavka 2. člena ZJN-3).

S tem je odločitev naročnika utemeljena.

III.

Ker je naročnik kot edino prejel ponudbo izbranega ponudnika, obdobja mirovanja, skladno s prvim odstavkom 92. člena ZJN-3, ne bo upošteval.

Skladno z 10. odstavkom 90. člena ZJN-3 se odločitev objavi na Portalu javnih naročil. Odločitev se šteje za vročeno z dnem objave na omenjenem portalu.

IV.

Zoper to odločitev je mogoče vložiti zahtevek za revizijo v predrevizijskem postopku v petih delovnih dneh od prejema te odločitve.

Zahtevek za revizijo v predrevizijskem postopku lahko v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-II, 60/17 in 72/19, v nadaljevanju: ZPVPJN) lahko vloži vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev naročila in ki verjetno izkaže, da ji je bila ali bi ji lahko bila povzročena škoda zaradi ravnanja naročnika, ki se v zahtevku za predrevizijski postopek navaja kot kršitev naročnika v postopku oddaje javnega naročanja.

Zahtevek za revizijo mora vsebovati:

1. ime in naslov vlagatelja zahtevka (v nadaljnjem besedilu: vlagatelj) ter kontaktno osebo, 2. ime naročnika,
3. oznako javnega naročila ali odločitve o oddaji javnega naročila ali priznanju sposobnosti,
4. predmet javnega naročila,
5. pooblastilo za zastopanje v predrevizijskem in revizijskem postopku, če vlagatelj nastopa s pooblaščenecem,
6. potrdilo o plačilu takse iz prvega, drugega, tretjega ali četrtega odstavka 71. člena ZPVPJN

Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse v višini 2.000,00 EUR.

Takso je potrebno vplačati na podračun, odprt pri Banki Slovenije, za namen plačila taks za predrevizijski in revizijski postopek, na

Transakcijski račun: SI56 0110 0100 0358 802
Odprt pri: Banka Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija
SWIFT KODA: BSLJSI2X
IBAN: SI56011001000358802
Referenca: 11 16110-7111290-XXXXXXLL

oznaka X pomeni številko objave javnega naročila, oznaka L pa pomeni označbo leta. V kolikor je številka objave javnega naročila krajša od šestih znakov se na manjkajoča mesta spredaj vpiše 0.

Zahtevek za revizijo se vloži preko spletnega portala eRevizija: <https://www.portalerevizija.si/>

Murska Sobota, 25.3.2025

KOMUNALA, javno podjetje d.o.o.

Direktor:
Tomislav Zrinski, univ. dipl. inž. grad.



Poslati:

- v objavo na Portalu javnih naročil,
- arhiv naročnika.

